PA6 73G15L美国杜邦（pa6+玻纤15% ）
产品名称 PA6 73G15L美国杜邦（pa6+玻纤15% ）
公司名称 东莞市中源塑胶原料有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:杜邦
型号:73G15L
性能:玻纤15%
公司地址 东莞市樟木头镇樟罗社区先威路76号塑金塑胶商
业中心11号商业
联系电话 15118326922 15118326922
产品详情
PA6 73G15L美国杜邦 （pa6+玻纤15% ）
供应PA6 73G15L美国杜邦 玻纤15%
供应PA6美国杜邦  73M30 矿物30%,可电镀 热稳定
供应PA6美国杜邦  73M40 矿物40%,可电镀 热稳定
供应PA6美国杜邦 73GM40 玻璃矿物40% 可电镀 热稳定
供应PA6美国杜邦 ST7301 热稳定剂 薄膜挤出
供应PA6 美国杜邦73G15HSL 玻纤15%  热稳定
供应PA6 美国杜邦73G45 玻纤45%
供应PA6 美国杜邦73G45L 玻纤45% 润滑剂 脱模
供应PA6 美国杜邦73G35HSL 35%玻纤 热稳定
供应PA6 美国杜邦73G45HSL 45%玻纤 热稳定
供应PA6 美国杜邦73G30T 30%玻纤 增韧级
供应PA6美国杜邦 FG7301 薄膜挤出 涂层
供应PA6美国杜邦 7330TGI 玻纤30%
供应PA6美国杜邦 ST811HS NC010 挤出热稳定
供应PA6美国杜邦 ST811HS BK038 挤出热稳定
供应PA6 73G30L美国杜邦 玻纤30%
供应PA6 73G30HSL美国杜邦 玻纤30%
供应PA6 73G20L美国杜邦 玻纤20%
PA性质：结晶性热可塑性、耐冲击性特优；3、自润性、耐磨性佳、耐药品性优；4、低温特性佳；5、
具自熄性
用途：电子电器：连接器、卷线轴、计时器、护盖断路器、开关壳座
汽车： 散热风扇、门把、油箱盖、进气隔栅、水箱护盖、灯座